17-02-2024 21:39:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se, pois se trata e um anseio dos moradores, na pessoa do senhor Francisco Assis de
Azevedo. Com o intuito de atender a demanda da população que pede para que além da praça seja um local de lazer,
possa se tornar um local para a prática de atividades físicas, melhorando assim a qualidade de vida dos moradores
dessa região.

ofício solicitando equipamentos de ginástica ao ar livre (academia popular) no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA DOS CISNES, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-256, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A RUA DOS CURIÓS - PRAÇA THEODORA DOS SANTOS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total